**CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc**

Số: /UBND-LĐTBOXH

V/v đơn đốc, chuẩn bị công tác
chúc thọ, mừng thọ cho người
cao tuổi nhân dịp Tết Nguyên
đán Nhâm Dần năm 2022

Triệu Sơn, ngày tháng năm 2021

Kính gửi: Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 4063/SLĐTBOXH-BTXH ngày 01/12/2021 của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Thanh Hóa về việc đơn đốc, chuẩn bị công tác chúc thọ, mừng thọ cho người cao tuổi nhân dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022. Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội, các phòng, đơn vị liên quan và UBND các xã, thị trấn thực hiện một số nội dung sau:

1.

3. Để chuẩn bị cho Đoàn công tác Lãnh đạo tỉnh đi thăm, chúc thọ, trao Thiếp mừng thọ của Chủ tịch nước và tặng quà cho công dân tròn 100 tuổi nhân dịp tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022 (Mỗi suất quà chúc thọ đối với công dân tròn 100 tuổi, gồm: 1.000.000 đồng tiền mặt, 05 mét vải lụa và 01 túi quà bánh kẹo trị giá 150.000 đồng do Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chuẩn bị).